
CHARLIEFOX ApS

CVR-nr.: 27466427

Skætterivej 12
4300 Holbæk

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

jesper lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHARLIEFOX ApS
Skætterivej 12
4300 Holbæk
e-mailadresse: lorentzenrisskov@gmail.com
CVR-nr.: 27466427
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i værdipapirer og lignende aktiviteter.

Årets overskud udgør 142042 kr. der anses ikke for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der påvirker bedømmelsen af årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.600	-4.713
Bruttoresultat		-10.600	-4.713
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-10.600	-4.713
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		149.837	218.223
Nedskrivning af finansielle aktiver		-314.588	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.894	-77.234
Ordinært resultat før skat		-180.245	136.276
Skat af årets resultat		38.203	-30.000
Årets resultat		-142.042	106.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-242.042	
I alt		-142.042	106.276

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		94.068	17.500
Tilgodehavender i alt		94.068	17.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.470.153	2.860.349
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.470.153	2.860.349
Likvide beholdninger		255.250	290.004
Omsætningsaktiver i alt		2.819.471	3.167.853
AKTIVER I ALT		2.819.471	3.167.853

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.594.471	2.836.513
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.819.471	3.061.513
Skyldig selskabsskat			106.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			106.340
Gældsforpligtelser i alt			106.340
PASSIVER I ALT		2.819.471	3.167.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret